Rua Rio Branco - 336, Centro, CEP-89.839-000 - Jupiá – SC, Fone: 49 3341-0256

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EDITAL Nº 005/2017

Divulga o Gabarito OFICIAL relativamente ao Concurso Público
destinado ao provimento de Vagas de Cargos do Quadro de
Pessoal da Administração Direta da Câmara Municipal de Jupiá,
Estado de Santa Catarina e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUPIÁ - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno, através
do Representante legal o Presidente Sr. VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, no uso de suas
atribuições legais, torna público a divulgação do Gabarito OFICIAL das provas objetivas do
Concurso Público nº 001/2017, conforme abaixo:

CONTADOR SERVIÇOS GERAIS TÉCNICO LEGISLATIVO

01 B 01 E 01 B

02 B 02 C 02 A

03 D 03 A 03 C

04 C 04 D 04 A

05 E 05 C 05 D

06 C 06 B 06 A

07 A 07 B 07 B

08 C 08 C 08 E

09 A 09 C 09 E

10 B 10 C 10 C

11 A 11 E 11 E

12 C 12 A 12 E

13 E 13 C 13 B

14 A 14 B 14 D

15 D 15 D 15 C

16 C 16 E 16 A

17 D 17 A 17 A

18 A 18 C 18 C

19 C 19 B 19 E

20 A 20 D 20 B

21 B 21 A 21 C

22 A 22 B 22 D

23 E 23 C 23 C

24 B 24 A 24 C

25 C 25 E 25 E

26 Anulada
Considerar como

correta para todos os
candidatos

26 B 26 B

27 A 27 D 27 E

28 E 28 B 28 B

29 D 29 C 29 C

30 B 30 C 30 D

Jupiá - SC, 21 de agosto de 2017.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Presidente